報道機関各位

たつの市民表彰及び市民奨励賞被表彰者の決定について

たつの市民表彰及び市民奨励賞被表彰者を決定しましたのでお知らせします。
なお、贈呈式については、下記のとおり行います。

記

 １ 日  時  令和５年１２月１日（金） 午前１１時から

２ 場  所  たつの市役所 新館４階 災害対策本部兼大会議室

３ 被表彰者  １５名（別紙「被表彰者一覧」のとおり）

       ・市民自治賞    ３名

          ・市民社会賞    ６名

          ・市民産業経済賞  １名

          ・市民文化賞    １名

          ・市民感動賞    １名

・市民奨励賞    ３名

たつの市記者発表資料

年月日 令和５年１１月１日（水）

担当課 企画財政部広報秘書課

担当者 前原 電話 0791-64-3140

たつの市民表彰及び市民奨励賞被表彰者一覧

  （表彰区分・公職別、５０音順、敬称略）

番号  表彰区分 氏名 受賞事由

1 市民自治賞 古西
こ に し

 利
とし

朗
ろう

 たつの市選挙管理委員会委員長

2 市民自治賞 福井
ふ く い

 廣
ひろ

吉
よし

 西町自治会長

3 市民自治賞 真
ま

殿
どの

 利
とし

晴
はる

 大道自治会長

4 市民社会賞 大久保
お お く ぼ

隆男
た か お

  たつの市身体障害者福祉協会新宮支部副支部長

5 市民社会賞 中谷
なかたに

 時子
と き こ

 たつの市身体障害者福祉協会副会長

6 市民社会賞 森
もり

﨑
さき

 正良
まさよし

 たつの市身体障害者福祉協会会長

7 市民社会賞 山本
やまもと

  恩
めぐみ

 たつの市身体障害者福祉協会新宮支部副支部長

8 市民社会賞 三木
み き

 哲
のり

裕
ひろ

 広山老人クラブ寿会会長

9 市民社会賞 桑野
く わ の

 元澄
もとすみ

 保護司

10 市民産業経済賞 中嶋
なかしま

  悟
さとる

 小宅統合土地改良区理事長

11 市民文化賞 髙
たか

見
み

  修
おさむ

 龍野美術協会会長

12 市民感動賞 畑山
はたやま

 凜
りん

「２０２３世界カデ選手権大会」において、柔道

女子個人戦及び混合団体戦に出場し、混合団体戦

で第３位

13 市民奨励賞 長方
おさかた

 香稟
か り ん

「第 40回全日本小学生ソフトテニス選手権大会」

において、団体の部及び個人の部に出場し、団体

戦において優勝

14 市民奨励賞 谷川
たにがわ

 結
ゆう

梨
り

「第 40回全日本小学生ソフトテニス選手権大会」

において、団体の部及び個人の部に出場し、団体

戦・個人戦ともに優勝

15 市民奨励賞 大政
おおまさ

 可典
よしのり

「第２０回全日本一般男子ソフトボール大会」に

おいて第３位